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بستری شدن یک ستاره لیگ برتری در مرکز ترک اعتیاد برای استنشاق گاز خنده!/ تصاویر
ستارههای روی گاز را ببینید!

 دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۰:۲۰ شناسه خبـر : ۱۳۴۴۳۴

استفاده از گاز خنده با خطر حمله قلبی، سکته مغزی و آسیب مغزی و حتی مرگ همراه است و خیلی از 
 ستارههای فوتبال از مضرات آن آگاه نیستند. استنشاق این گاز جرم محسوب میشود.

ستاره لیگ برتر تبدیل به اولین فوتبالیستی شد که برای اعتیاد به گاز خنده به بازپروری رفت. ستارههای معتاد دیگری

نیز به دنبال او به این مراکز خواهند رفت، زیرا طبق گزارشها استفاده از آن در میان بازیکنان سطح بالا رواج دارد، با

وجود اینکه استعمال آن به تازگی غیرقانونی شده است.

این بازیکن پس از درخواست خانوادهاش از باشگاه در مرکز پزشکی بستری شد. پلیس قبل از کریسمس خودرویی را که

او مسافرش بود متوقف کرد و دهها قوطی پیدا کرد اما اقدامی نکرد زیرا نتوانستند ثابت کنند که این قوطیها متعلق
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به چه کسی هستند. اما یک منبع گفت: «خانواده او مطلع شدند و از باشگاه کمک خواستند. به این بازیکن گفته شد که

اگر میخواهد حرفهاش را حفظ کند، باید به یک مرکز تخصصی برود و کمک بگیرد. او سمزدایی انجام میدهد، مثل

معتادین به الکل و مواد مخدر. او اولین فوتبالیست لیگ برتری است که به دلیل اعتیاد به نیتروز اکساید تحت درمان قرار

میگیرد، اما با توجه به میزان استفاده از آن در بین بازیکنان، بعید است که آخرین نفر باشد.»

نیتروز اکساید، که به «گاز خنده» معروف است، برای پر کردن بادکنک استفاده میشود و سپس به طور مکرر استنشاق

میشود. این گاز حس سرخوشی آنی میدهد اما با خطر حملات قلبی، سکته مغزی و آسیب مغزی همراه است، در حالی

که برخی پس از مصرف آن جان خود را از دست میدهند. استفاده طولانی مدت همچنین میتواند منجر به افسردگی، از

دست دادن حافظه، بیاختیاری، توهم و آسیب عصبی شود. در ماه نوامبر آن را در گروه مخدر کلاس C قرار دادند و

استنشاق آن جرم محسوب میشود.

هر فوتبالیستی که محکوم شود تقریباً غیرممکن است که بتواند در جایی بازی کند که قوانین سختگیرانه مواد مخدر

وجود دارد، مانند ایالات متحده و عربستان سعودی. با این حال، یک منبع آگاه گفت که دهها مورد از فوتبالیستهایی

که آن را استنشاق میکنند وجود دارد که بسیاری از آنها در قرنطینه شروع به استفاده کردند. آزمایشهای معمول اعتیاد
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نیز بعید است باعث تشخیص آن شوند.

این منبع ادامه داد: «یکی از ستارههای لیگ برتر اخیرا تولد خود را جشن گرفت و تقریباً ۱۰۰۰۰ پوند قوطی به جشن آورد.

خیلیها از آن استفاده کردند. در خیلی از باشگاهها اتفاق میافتد و برخی از کسانی که از آن استفاده میکنند، بازیکنان

بسیار شناخته شدهای هستند. مطمئن نیستم که هیچ یک از آنها بدانند که این ماده اکنون مخدر کلاس C است. به نظر

میرسد آنها نمیدانند که استفاده از آن چقدر میتواند خطرناک باشد.»

کیلی برنز ۱۶ ساله لیورپولی در سال ۲۰۲۲ پس از استنشاق گاز در یک مهمانی جان خود را از دست داد. او قبل از اینکه

به زمین بیافتد گفته بود به شدت گرمش شده. جان بروئر، استاد علوم ورزشی و رئیس سابق عملکرد اتحادیه فوتبال

B۱۲ :را کاهش دهد. وی گفت B۱۲ انگلیس، به بازیکنان هشدار داد که مراقب باشند زیرا این گاز میتواند سطح ویتامین

برای عملکرد عصبی ضروری است. بنابراین اگر یک فوتبالیست سطح بالا هستید که سعی میکنید حرکات ماهرانه انجام

دهید و پاسهای دقیق بدهید، قطعا به سیستم عصبی قوی نیاز دارید. او همچنین گفت که میتواند باعث کمخونی و

متعاقبا باعث کاهش سطح استقامت میشود.

ستارهها روی گاز خنده

مچ تعدادی از بازیکنان لیگ برتر در حین استفاده از نیتروز اکساید گرفته شد. در سال ۲۰۱۳ عکسی از کایل واکر، ستاره

آن زمان اسپرز، در حال استنشاق آن گرفته شد. رحیم استرلینگ نیز دو سال بعد همین کار را کرد و از سوی برندان

راجرز، سرمربی لیورپول مورد سرزنش قرار گرفت. در سال ۲۰۱۸ فیلمی از ستارههای آرسنال، مسوت اوزیل، پیر امریک

اوبامیانگ، الکساندر لاکازت و متئو گندوزی در پیشفصل در حین استنشاق این گاز منتشر شد. سال بعد عکسی از جک

گریلیش که در آن زمان در استون ویلا بود، در حال استنشاق از یک بادکنک گرفته شد. سال گذشته نیز تصویری از دله

الی، هافبک اورتون که با قوطیهای گاز و الکل احاطه شده بود بیرون آمد. لئون بیلی از ویلا نیز پس از مهمانی در مارس

گذشته از خودش در حال تنفس این گاز در ماشینش فیلم گرفت.

هیچکدام از نامهایی که آورده شده، ستاره بستری شده در مرکز ترک اعتیاد نیستند.

بیشتر بخوانید:

اتفاق غیرمنتظره؛ آنتونی هاپکینز نقش اول تبلیغ تیم فوتبال هالیوودیها! +ویدیو
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این زن ستاره شیاطینسرخ را رسوا کرد؛ او آنقدر مست بود که با لباس خوابش برد!/ فقط حس میکرد فوتبالیست

است و پول زیادی دارد! +عکس
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انتهای پیام/
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